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SPICAL ULTI-MITE 100 torebek
wodoodpornych - Neoseiulus
californicus - Dobroczynek
kalifornijski

Cena 359,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent KOPPERT

Zasady zakupu / Terminy dostaw Przed Zakupem przeczytaj

UWAGA! Brak możliwości zwrotu żywy
organizm

Opis produktu

SPICAL ULTI-MITE - 100 torebek wodoodpornych (saszetek)
Dobroczynek kalifornijski - Neoseiulus californicus

Nowa saszetka zapewnia lepszą ochronę mikro-hodowli dobroczynka kalifornijskiego przed warunkami środowiskowymi, które
mogą wpływać na rozmnażanie hodowli.

Saszetka jest węższa i nieco dłuższa i daje roztoczom najlepsze warunki do rozwoju. Spical Ulti-Mite działa do trzech razy lepiej
niż standardowe saszetki (Spical Plus)

Zwalczanie:
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Przędziorek chmielowiec (Tetranychus urticae), Przędziorek owocowiec (Panonychus ulmi),Czerwony przędziorek cytrusowiec
(Panonynchus citri), Roztocz truskawkowiec (Tarsonemus pallidus), Roztocz szklarniowiec (Polyphagotarsonemus latus)
  

Nie stosować na uprawach pomidorów.

Opakowanie:
Wodoodporne saszetki z zawieszką 100 sztuk

Zawartość:
100 saszetek. Każda zawiera około 100szt drapieżnego roztocza Neoseiulus californicus + roztocza pokarmowe wymieszane z
otrębami i zapakowane w pełni biodegradowalną foliową saszetkę z haczykiem

Przechowywanie: 
Środki biologiczne nie nadają się do długotrwałego przechowywania należy je jak najszybciej wprowadzić do uprawy. (Środki
biologiczne należy zamawiać na bieżące zastosowanie)

        Przechowywanie po otrzymaniu: 1-2 dni
        Temperatura przechowywania: 12-14°C, w ciemności
        Zapewnij wentylację, aby zapobiec gromadzeniu się CO2

NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PRZEZ KLIENTÓW PYTANIA

Czym różnią się saszetki Spical Ulti-Mite od Spical Plus ?
Saszetki Spical Ulti-Mite wykonane są ze specjalnego plastiku, który ulega biodegradacji, nadają się do kompostowania. W
saszetkach takich utrzymywana jest lepsza wilgotność co jest bardzo korzystne dla pożytecznych organizmów znajdujących
się wewnątrz. Zwykłe saszetki wykonane z papieru szybko przesychają co skraca działanie środka. Przy optymalnych
warunkach 60% wilgotności i temperaturze 19 stopni C z saszetki Ulti-Mite możemy uzyskać nawet 2,5-3 raza więcej
pożytecznych roztoczy poprzez lepsze warunki wewnątrz saszetki.

Czy roztocza mogą uszkodzić rośliny ?
Zdecydowanie NIE w przypadku braku przędziorków mogą żywić się one inny pożywieniem

Czy saszetki należy w jakiś sposób otwierać ?
NIE saszetki mają specjalny otwór przez który roztocza bez problemu mogą wydostać się z wnętrza takiej saszetki.

Ile saszetek powinno się rozwiesić na roślinie ?
Najczęściej wystarczy rozwiesić 1saszetkę na roślinie. Jeśli rośliny są blisko siebie i się ze sobą stykają wtedy 1 saszetka
wystarczy na 2,5m2 (stosowana zapobiegawczo) lub przy większym nasileniu 1 saszetka na 1m2

Kiedy dobroczynki wyjdą z saszetki ?
Zawartość saszetki to cała mikrohodowla, która będzie się stopniowo rozwijała i wydostawała z saszetki, trawa to
około 4-6 tygodni.

Czy produkt ten może uczulać ?
Saszetki zawierają pożyteczne roztocza jeśli ktoś jest na nie uczulony jest taka możliwość

Czy dobroczynki rozwieszone w ogrodzie przetrwają zimę ?
Nie. Są to dobroczynki ciepłolubne nie przetrwają poniżej 10 stopni C. Rozwieszamy je w ogrodzie gdy temperatura nie spada
poniżej +15 stopni C.

Dodatkowe informacje o produkcie:
Dostępne w zakładce'' Więcej informacji '' na karcie tego produktu

 

UWAGA PRZECZYTAJ PRZED ZAKUPEM !
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 Zasady zakupów i dostaw:
Przed dokonaniem zakupu uważnie przeczytaj zasady sprzedaży i dostaw produktów z działu ''Biologiczna ochrona" kliknij tutaj

 Towary z działu ''Biologiczna ochrona roślin''  wysyłane są zawsze osobną paczką i nie ma możliwości łączenia ich z innymi
produktami dostępnymi w sklepie. Jeśli chcemy zakupić też inne produkty w sklepie należy zakończyć zamówienie i złożyć kolejne, które
należy traktować jako odrębny zakup. W przypadku połączenia produktów z tego działu  z innymi produktami ze sklepu celowa blokada
uniemożliwi dokonanie zakupu.

Wiecej informacji

Spical Ulti-Mite
Opakowanie w zależności od wyboru może zawierać 20, 100 lub 500 saszetek
ze 100szt drapieżnego roztocza Neoseiulus californicus + roztocza pokarmowe
wymieszane z otrębami i zapakowane w pełni biodegradowalną foliową
saszetkę z haczykiem 

Nazwa naukowa: Neoseiulus californicus
Rodzaj organizmu: Drapieżny roztocz
Kategoria produktu: Biologiczny wróg szkodników
 

Do zwalczania przędziorków
W wysokich temperaturach i przy niskiej wilgotności sprawdza się lepiej
niż P. persimilis
Przeznaczony do stosowania w warunkach bardzo wysokiej lub bardzo
niskiej wilgotności względnej
Nie stosować na uprawach pomidorów.

Opis drapieżnego roztocza:
Ruchome stadia: przezroczyste biało-pomarańczowe do żółtego, kształt kropli,
krótkie nogi, wygląda jak Neoseiulus cucumeris, jaja podłużne, przezroczyste
do białych, przyczepione do włosów wzdłuż żyłek na spodniej stronie liści. 

Szkodniki:Przędziorek chmielowiec (Tetranychus urticae); przędziorek owocowiec
(Panonychus ulmi); przędziorek cytrusowy (Panonychus citri) oraz inne gatunki
przędziorka. 
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Sposób działania 
Drapieżne roztocza opuszczają saszetki i przechodzą na uprawy, gdzie
przebijają ofiary swoimi ssącymi aparatami gębowymi i wysysają ich
wnętrzności.

Dorosłe drapieżne roztocza, nimfy i larwy aktywnie poszukują swojej ofiary i
wysysają ją. Dobroczynek kalifornijski atakuje wszystkie stadia, preferując
młodsze. Bez pokarmu drapieżne roztocza mogą przeżyć żywiąc się pyłkiem i
innymi roztoczami. Neoseiulus californicus toleruje wysokie temperatury i
niską wilgotność.

Jak stosować ?

Zawiesić saszetki w osłoniętych miejscach na roślinach z dala od
bezpośredniego dostępu światła słonecznego.
Saszetki mają już przygotowany otwór, przez który wydostają się
roztocza.
Trzymać saszetki za kartonowy pasek u góry, aby nie uszkodzić
drapieżnych roztoczy.

Jak dawkować ?
Dawkowanie preparatu Spical Ulti-Mite zależy od warunków klimatycznych,
rodzaju upraw oraz ilości szkodników. Powinno być zawsze dostosowane do
wymogów danej sytuacji. Rozprowadzać prewencyjnie lub z chwilą pojawienia
się pierwszych szkodników na uprawach. Stosować co najmniej 4000 saszetek
na hektar i rozwieszać je w równych odstępach w uprawie. Powtórzyć po 4–6
tygodniach, jeśli pierwszy zabieg nie spowoduje zwalczenia szkodnika. Aby
uzyskać porady dotyczące najlepszej strategii zwalczania szkodników, należy
skonsultować się z doradcą firmy Koppert lub autoryzowanym dystrybutorem
produktów Koppert.
  Saszetek / m2 Odstęp

dni
Uwagi

Zapobiegawczo 1 28-42
Małe nasilenie szkodnika 2,5 28 używaj razem z produktem

Spidex
Duże nasilenie szkodnika 2,5 28 używaj razem z produktem

Spidex

- Zawieś saszetki na roślinie w miejscu osłoniętym od słońca i niekorzystnych
warunków atmosferycznych.
- Saszetki mają już otwór wyjściowy
- Trzymaj saszetki za kartonowy pasek u góry, inaczej drapieżne roztocza
łatwo ulegają uszkodzeniu
- Saszetki można stosować nie tylko w szklarni ale również w uprawach
otwartych
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Warunki środowiskowe:
Neoseiulus californicus jest najbardziej skuteczny w temperaturach w zakresie
od 13 do 32°C (55–90°F), jest wrażliwy na wilgotność względną poniżej 60%.

Zastosowanie z innymi produktami:Produkt może być łączony z Phytoseiulus persimilis oraz Feltiella acarisuga.
  

Skutki uboczne

Pestycydy mogą mieć bezpośredni lub pośredni wpływ na roztwory
biologiczne. Dowiedz się, które pestycydy wywołują skutki uboczne istotne dla
tego produktu 

Postępowanie z produktem:
Czas przechowywania po odbiorze: 1–2 dni.
Temperatura przechowywania: 12-14°C/54-57°F.
Warunki przechowywania: Przechowywać w ciemnym miejscu. Zapewnić
wentylację, aby uniknąć nagromadzenia CO2.

Czy wiesz, że .... ?Nowa saszetka zapewnia lepszą ochronę mikro-hodowli dobroczynka
kalifornijskiego przed warunkami środowiskowymi, które mogą wpływać na
rozmnażanie hodowli. Saszetka jest węższa i nieco dłuższa i daje roztoczom
najlepsze warunki do rozwoju. Spical Ulti-Mite działa do trzech razy lepiej niż
standardowe saszetki. 
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Wykres przedstawia liczbę wychodzących z saszetek roztoczy w
kontrolowanych warunkach RH 60% i temperaturze 19ºC

NOWA JESZCZE BARDZIEJ SKUTECZNA !
Nowa saszetka zapewnia lepszą ochronę mikro-hodowli dobroczynka
kalifornijskiego przed warunkami środowiskowymi, które mogą wpływać na
rozmnażanie hodowli. Saszetka jest węższa i nieco dłuższa i daje roztoczom
najlepsze warunki do rozwoju. Spical Ulti-Mite działa do trzech razy lepiej niż
standardowe saszetki.

Źródło opisu strona producentahttp://www.koppert.pl/

Ważne informacje:
Przed zakupem Biologicznych środków ochrony roślin należy skonsultować się
ze specjalistą z Koppert lub z nami przez formularz kontaktowy na stronie w
celu zasadności wyboru środka i jego skuteczności w konkretnej uprawie.

Pisząc do nas należy szczegółowo opisać wszystkie informacje mogące mieć
wpływ na skuteczność stosowania tych środków tj rodzaj uprawy (grunt czy
szklarnia) termin stosowania, jakie pestycydy były wcześniej stosowane i
kiedy, temperatura uprawy, rodzaj uprawy, monitoring nasilenia występowania
szkodników. Na wszystkie wątpliwości odpowiada będą specjaliści z zakresu
Biologicznej ochrony roślin, którzy udzielą Państwu szczegółowych informacji i

wygenerowano sklep-ogrodnik.pl



www.sklep-ogrodnik.pl, biuro@sklep-ogrodnik.pl
 

pomogą w wyborze właściwego produktu.

Stosuj wyłącznie produkty dopuszczone do obrotu w Twoim kraju i
odpowiednie dla Twoich upraw.
Sprawdź lokalne wymogi rejestracji. Koppert Biological Systems i P.P.H.U. FLOS
nie jest odpowiedzialny za nieprawne użycie

zasady sprzedaży

Uwaga ! Przed dokonaniem zakupu uważnie przeczytaj zasady sprzedaży i dostaw
produktów z działu ''Biologiczna ochrona" kliknij tutaj

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano sklep-ogrodnik.pl

https://sklep-ogrodnik.pl/zakup-produktow-koppert-pm-28.html
http://www.tcpdf.org

